
 
 
 

 

 
Provvedimento n°   3/bis  del 21.04.2015 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione Avviso Pubblico per la partecipazione al Progetto Sperimentale 
di cui al DGRT n. 1043 del 25.11.2014 –  per il  potenziamento servizi in materia di 
disabilità”  
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO che: 
in data 19.03.2010, con atto ai rogiti del Segretario Generale del Comune di Prato Dott. Del 
Regno Vincenzo, gli enti aderenti hanno sottoscritto il nuovo statuto e la nuova convenzione del 
Consorzio Società della Salute Area pratese, ai sensi della LRT n. 40/2005 e s.m.i., a ciò 
autorizzati dai rispettivi Consigli Comunali, che hanno approvato tali atti, e dal Direttore 
Generale dell’Azienda USL 4; 
 
con decreto del Presidente SDS n. 4 del 26.11.2014 il sottoscritto è stato nominato Direttore 
della SDS; 

 
RICHIAMATI l’artt. 15  dello Statuto consortile, rispettivamente: “Funzioni del Direttore”  
 
VISTA la delibera di Assemblea n. 14 del 10.04.2015: “DGRT n. 1043 del 25.11.2014 –  Progetto 
sperimentale potenziamento servizi in materia di disabilità – determinazioni”, immediatamente 
esecutiva; 
 
PRESO  ATTO che con la sopracitata delibera di Assemblea dei Soci SdS n. 14/2015: 

- si approvava l’Avviso Pubblico per la presentazione  di domande per il progetto 
sperimentale “Adattamento domestico: consulenze e contributi per persone con disabilità 
grave - annualità 2015" nonché  il fac – simile della domanda 

- si subordinava  la pubblicazione dell’Avviso Pubblico all’adozione del Decreto Dirigenziale 
della Regione Toscana di erogazione dei relativi finanziamenti;  

- si dava mandato al Direttore della Società della Salute di provvedere con proprio decreto 
alla determinazione dei termini iniziale e finale della pubblicazione di cui al punto 
precedente da effettuarsi in contemporanea con la SDS Fiorentina Nordovest; 

 
 
 



DATO ATTO che la Regione Toscana ha adottato il Decreto Dirigenziale n. 1512/2015 con il 
quale eroga alla Società della Salute Nord-Ovest il finanziamento per il progetto sperimentale 
“Adattamento domestico: consulenze e contributi per persone con disabilità grave - annualità 2015” 
 
 
 
RICHIAMATI gli artt. 14 e 15 dello Statuto; 
 
 

DISPONE 
per i motivi espressi in narrativa: 

 
1)  di pubblicare l’Avviso Pubblico  per la partecipazione al Progetto  Sperimentale “Adattamento 
domestico: consulenze e contributi per persone con disabilità grave - annualità 2015” dal 22 Aprile 
al 3 Giugno 2015; 
 
2) di dare atto che l’Avviso sarà pubblicato sui siti Web della Società della Salute Area Pratese e 
dell’Azienda USL 4 di Prato;   
 
3)  di pubblicare il presente atto, per la durata di giorni 10, all’albo on line del Consorzio; 
 
4)  di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti e al collegio sindacale. 
. 
 
 
 

                                                                                                  IL DIRETTORE SDS 
                                                                                                 Dott. Michele Mezzacappa  

 
________________________________________________________________________________ 
 
PUBBLICATA ALL’ALBO ON LINE dal ………………… al ……………………………. 
 
Prato, ……………………………………… 
 

                                                                                                  IL DIRETTORE SDS 
                                                                                                  Dott. Michele Mezzacappa 

 
 
 
 
 

 


